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Vedtak om å beholde Torget 6 i kommunal regi  
 

Frogn Næringsråd (FNR) ber Frogn kommune beholde eiendommen Torget 6, i kommunal 
regi. FNR’s vedtak begrunnes ut ifra et helhetlig næringshensyn, og understreker viktigheten av at 
gamle Drøbak ikke reduserer, men styrker tilbudet av opplevelser og tjenester for allmenheten.   

 

Frogn kommune har turisme som fremtidig satsningsområde. Drøbak torg er sentrum, torg, 
møteplass, samlingssted og det fremste bybilde i gamle Drøbak.   

 

FNR anser eiendommen, Torget 6 som vesentlig å beholde under kommunal kontroll.    
FNR mener at Frogn kommune innehar et særlig ansvar med å sørge for at Torget 6 til enhver tid er 
vedlikeholdt, har lys i byggets vinduer og har et allmenrettet tilbud for sin befolkning og 
feriegjester.  

 

FNR har i oppgave å legge forholdene til rette for et levedyktig næringsliv i Frogn kommune, og viser 
til en urovekkende negativ utvikling i detaljhandelen og for serveringsbransjen. Til fordel for 
netthandel er gamle Drøbak hardt rammet av avviklinger, konkurser og nedleggelser.   

 

En levende by er avhengig av opplevelser, ikke-kommersielle tilbud og publikumsrettet virksomhet i 
byggenes 1.etasje. Estetiske uttrykk, allmennyttige tilbud som kino, bibliotek, turistkontor, kirke, 
eldresenter og målgruppetilpassede forretninger, danner et helhetlig tilbud og det gode miljøet i 
gamle Drøbak.  
Frogn kommunes fremste turistattraksjon, fritidsarena og arbeidsplass er gamle Drøbak.   
I 2019 advarte FNR mot å nedlegge Vinmonopolets utsalg i gamle Drøbak. Kommunestyret i Frogn 
fulgte den gang næringsrådets advarsel, råd og understrekning av Vinmonopolets bidrag til et 
levende bybilde i gamle Drøbak.  

 

For å ivareta et godt bymiljø for befolkningen, turister, gårdeiere, detaljhandel, overnattingssteder, 
kunst, kultur og serveringssteder, ber FNR Frogn kommune om å opprettholde sin rolle som 
ansvarlig premissleverandør av kultur og allmennyttige tilbud i gamle Drøbak.  

 

Vedtak:   
1. Frogn kommune beholder Torget 6 i kommunalt eie.  
2. Frogn kommune benytter Torget 6 til publikumsrettede, allmennyttige formål.  
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